

Čj. MO 775683 /2025-306801
Sp. zn. SpMO 67956/2025-306801

**Objednávka
25225013174
na základě rámcové smlouvy č. 7-52-24/021**

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel nákladového střediska 306801
podplukovník Ing. Gustav Lakoš
se sídlem kanceláří: *Letecká 1, 796 02, Prostějov.*
Identifikační číslo: 60162694, DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710

E-mail pro fakturaci: fakturace@mo.gov.cz

Datová schránka pro fakturaci: nkhwexd

Prodávající:

Českomoravská potravinová společnost a.s.,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1078

Sídlo: Zarámí 4077, 760 00 Zlín

IČ: 489 10 996

DIČ: CZ 489 10 996

Zastoupená: Ing. Jaroslav Válka, předseda představenstva

Bankovní spojení: GE Money Bank

Číslo účtu: 155185193/0600

(dále jen „prodávající“)

Objednáváme u vás nákup potravin dle přílohy č. 1 k

Agile Cub 2025: stravní dávka 220 Kč, počet stravovaných 146, počet dnů 12
(220x146x12=385 440,-).

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: do 19.09.2025 dle přílohy č.1

Celková cena včetně DPH (12 % a 21 %) byla dohodnuta do výše: 385 440,00 Kč

Slovy: tři sta osmdesát pět tisíc čtyřicet tisíc korun českých

Záruční doba je řešena přílohou č. 3, odst. 3, písm. d) rámcové kupní smlouvy č. 7-52-24/021.
Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zaslání daňových dokladů kupujícího. K identifikaci kupujícího je prodávající zboží povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. **Konečný příjemce: „NS 306801 Prostějov.“** Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.

Pokud budou u prodejce zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu.

Podpisová doložka na poslední straně přílohy.

Úprava objednávky potravin, může být dodatečně řešena dodatkem k objednávce, a to z důvodu, měnícím se počtem VZP na cvičení a že u některých položek se ceny mění každý týden dle aktuální ceny na trhu po podpisu objednávky.

OBJEDNÁVKA PRO VU 3068 PROSTĚJOV

	Potraviny		Po 8.9.	Út 9.9.	St 10.9.	Čt 11.9.	Pá 12.9.	So 13.9.	Ne 14.9.	Po 15.9.	Út 16.9.	St 17.9.	Čt 18.9.	Pá 19.9.	CELKEM	CENA	CELKEM
1.	Špekáčky	kg	20												20	131,39	2627,80
2.	Kuřecí švrtka kalibr 270g (bal 10kg)	kg		90			50			10					150	56,00	8400,00
3.	Kuřecí skelety 10kg	ks		1			1			1					3	357,28	1071,84
4.	Cibule loupaná 3 kg	ks	2	2	9	2	5	3	2	1	2	2	2	4	48	103,04	4945,92
5.	Paprika červená čerstvá	kg					3		1	5			3	3	20	78,29	1565,80
6.	Zelí bílé	kg					3								3	55,10	165,30
7.	Čínská směs 2,5kg (02019) mražená	ks					2								2	190,29	380,58
8.	Paprika lahůdková sladká 500g	ks	1				2	2		2	1	1		1	12	123,09	1477,08
9.	Kečup jemný 800g	ks				2				2	2		2	4	12	50,29	603,48
10.	Drcené rajčata 10kg (55576)	ks							1	2		1	1	2	6	389,49	2855,92
11.	Feleronky kulaté S4/1	ks							1			1	1	2	7	144,14	1008,98
12.	Sól jodizovaná 1kg	ks	2	1	1	2	1	2	1	2	1	2	2	2	30	7,10	213,00
13.	Pepr černý mletý 500g	ks	1				1		1				1	1	6	160,14	960,84
14.	Korunami 1,5l JP s příchutí (různé druhy)	ks	166				166			130					462	15,67	7239,54
15.	Banán	kg	30		15	30					20	15			110	47,04	5174,40
16.	Čaj Vilex 50g	ks	3	5	5	4	5	5	5	4	4	4	4	2	50	8,33	416,50
17.	Cukr krystal 1kg	ks	2	3	3	3	4	3	4	4	4		3	3	40	20,97	838,80
18.	Sirup Koli 3l	ks	1	2	1	2	1	2	1	1	1	1		1	15	181,22	2718,30
19.	Vřetená semolina 5kg	ks					5	4	3						12	172,37	2068,44
20.	Špenát mražený sekaný 2,5kg (02276)	ks						4							4	137,65	550,60
21.	Kuřecí prsa mražená	kg				26	26	26	20			6	16		120	171,85	20622,00
22.	Ólej rostlinný 1l	ks	3	2	5	3	4	30	4	5	3		3	10	90	43,57	3921,30
23.	Cherry rajčata 250g	ks							20			10			30	32,26	967,80
24.	Červená řepa S4/1	ks			4										4	88,48	357,96
25.	Bazalka čerstvá 50g	ks							1	9			10		20	51,30	1026,00
26.	Česnek loupaný 1 kg	kg	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	1		16	240,80	3852,80
27.	Tradiční pomazánkové 1kg	ks		5				6	1						12	145,49	1745,88
28.	Tavený sýr Želava 1kg (18487)	ks		8				4							12	168,88	2026,56
29.	Edemská chleba 30%	kg		3				5		4		4	4		20	175,46	3509,20
30.	Konzumní chléb s krmítem KB 1200g	ks	23	2	5	5	10	5	5	5	5	15	5	5	173	63,18	10926,88
31.	Rohlik 43g	ks		490	175	490	490			385	385	140	350		2905	3,05	8690,25
32.	Smetana 33% 1l	ks		2	5		6	2	4	5	6	4			36	132,03	4753,08
33.	Másto porcované 10g	ks		300	100	100	300	200		100	100	100	200	300	1800	3,40	6120,00
34.	Másto čerstvé 250g	ks		8	6	8		4	7			5		4	40	68,10	2724,00
35.	Mouka hladká 1kg	ks	3	2	3	1	2	2	2	2	3	3	2	4	40	14,75	590,00
36.	Vepřová kýta bez kostí	kg		30							4				52	138,81	7270,12
37.	Zelenina pod svičkovou 2,5kg proužek	ks			2					3		1			6	111,89	671,34
38.	Sádlo škvářené van 500g	ks	3	3					4						10	59,17	591,70
39.	Kroupy 500g	ks						5							5	15,90	79,50
40.	Mléko polotučné 1l	ks		5	3	30	5	8	5	7	8	9	5	5	144	21,31	3068,64
41.	Hořčice plnotučná 10kg	ks	1								1				2	169,12	338,24
42.	Knedlík houskový 800g chlezený	ks		36				36							72	54,32	3911,04
43.	Orion Milena 32g mléčná	ks				166				134					300	9,97	2991,00
44.	Zlaté opiatky 146g Opavia (různé druhy)	ks					166					114			280	27,89	7809,20
45.	Opálek Delisa Ofisková (různé druhy)	ks												180	190	8,12	1461,60
46.	Jablka Golden	kg			35				35				20		90	82,72	5944,80
47.	Hovězí kosti na polévku	kg		5	15	10		5	15		10	10			70	36,66	2567,20
48.	Ovesné vločky 500g	ks			24										24	17,25	414,00
49.	Holandské kečao 500g	ks			6							4			10	55,89	558,90
50.	Nudle vlnové Semolina 5kg	ks			1		1					1			3	172,27	516,81
51.	Peřížka mražená 1 kg	ks	1				2					1			4	134,28	537,16
52.	Vepřová pečené bez kostí	kg			28		32			22	22			20	124	173,50	21514,00
53.	Anglická slanina	kg			7										7	194,56	1381,92
54.	Uzená krkavice	ks			25					1					26	207,93	5406,18
55.	Brambory loupané syrové	kg	15		45	45	45	45	10	10	40	45			300	49,39	14817,00
56.	Strouhanka volná 15kg	ks		1											1	823,45	823,45
57.	Okurky sterilované 7-9 S4/1	ks		8		8						4		2	18	128,16	2308,88
58.	Vejce čerstvá A-M	ks		30			330	30	30	30			270		720	5,58	4089,60
59.	Párky vídeňské	kg				26	6				20	6			57	187,92	10711,44
60.	Čočka velkozrná 5kg	ks			4	2									6	235,00	1410,54
61.	Pórek	kg			2	2							3		7	53,20	372,40

21 ks chleba a 175 ks rohlíků dodejte 10.9. do 5:00 hod na barákový tábor Potštát.

Kupující
velitel NS 306801 Prostějov
podplukovník Ing. Gustav Lakoš
v zastoupení major Ing. Filip Schuster
podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 3.9.2025
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Filip Schuster
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 24.5.2026